
Załacznik nr 1
do Uchwały Nr XXXII/400/2021
Rady Gminy w Zaleszanach
z dnia 30 lipca 2021 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 45 618 284,11 41 176 527,36 7 208 243,00 20 513,18 13 482 009,00 14 607 705,10 5 858 057,08 1 753 488,44 4 441 756,75 748 667,61 3 693 089,14

Wykonanie 2019 71 179 710,09 49 655 142,37 8 400 226,00 19 311,50 13 973 509,00 16 467 290,40 10 794 805,47 1 868 435,95 21 524 567,72 1 205 684,59 20 318 883,13

Plan 3 kw. 2020 53 285 762,86 48 335 775,16 8 400 000,00 0,00 14 291 034,00 17 930 597,42 7 714 143,74 1 700 000,00 4 949 987,70 1 403 559,70 3 546 428,00

Wykonanie 2020 59 606 954,58 49 949 673,12 7 935 272,00 -7 819,01 14 333 534,00 17 930 597,42 7 714 143,74 1 920 513,88 9 657 281,46 1 601 445,11 8 055 836,35

2021 51 233 738,75 49 236 523,57 8 500 000,00 500,00 14 298 459,00 19 129 374,96 7 308 189,61 1 950 000,00 1 997 215,18 778 703,00 1 218 512,18

2022 51 475 726,04 49 891 466,04 8 670 000,00 510,00 14 553 784,32 19 433 971,26 7 233 200,46 1 989 000,00 1 584 260,00 0,00 1 584 260,00

2023 50 889 295,36 50 889 295,36 8 843 400,00 520,00 15 074 887,00 19 822 650,68 7 147 837,68 2 028 780,00 0,00 0,00 0,00

2024 51 907 081,26 51 907 081,26 9 020 268,00 530,00 15 376 384,00 20 219 103,69 7 290 795,57 2 069 355,00 0,00 0,00 0,00

2025 52 945 222,88 52 945 222,88 9 200 673,00 541,00 15 683 912,00 20 623 485,76 7 436 611,12 2 110 742,00 0,00 0,00 0,00

2026 54 004 127,33 54 004 127,33 9 384 686,00 552,00 15 997 590,00 21 035 955,47 7 585 343,86 2 152 956,00 0,00 0,00 0,00

2027 55 084 209,87 55 084 209,87 9 572 380,00 563,00 16 317 542,00 21 456 674,57 7 737 050,30 2 196 016,00 0,00 0,00 0,00

2028 56 185 894,06 56 185 894,06 9 763 828,00 574,00 16 643 893,00 21 885 808,06 7 891 791,00 2 239 936,00 0,00 0,00 0,00

2029 57 309 611,94 57 309 611,94 9 959 104,00 585,00 16 976 771,00 22 323 524,22 8 049 627,72 2 284 735,00 0,00 0,00 0,00

2030 58 455 804,17 58 455 804,17 10 158 286,00 597,00 17 316 306,00 22 769 994,70 8 210 620,47 2 330 429,00 0,00 0,00 0,00
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2031 59 624 920,25 59 624 920,25 10 361 452,00 609,00 17 662 632,00 23 225 394,59 8 374 832,66 2 377 038,00 0,00 0,00 0,00

2032 60 817 418,65 60 817 418,65 10 568 681,00 621,00 18 015 885,00 23 689 902,48 8 542 329,17 2 424 579,00 0,00 0,00 0,00

2033 62 033 767,02 62 033 767,02 10 780 055,00 634,00 18 376 203,00 24 163 700,52 8 713 174,50 2 473 070,00 0,00 0,00 0,00

2034 63 274 442,36 63 274 442,36 10 995 656,00 647,00 18 743 727,00 24 646 974,53 8 887 437,83 2 522 532,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 50 230 882,23 37 274 788,38 12 108 615,85 0,00 0,00 100 970,28 0,00 0,00 12 956 093,85 12 462 607,840,00 493 486,01

Wykonanie 2019 74 447 765,20 41 801 746,97 12 864 177,35 0,00 0,00 215 462,12 0,00 0,00 32 646 018,23 32 208 331,350,00 437 686,88

Plan 3 kw. 2020 54 408 707,03 47 345 320,27 14 382 362,89 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 7 063 386,76 122 000,000,00 122 000,00

Wykonanie 2020 51 754 444,07 44 996 227,54 14 416 034,50 0,00 0,00 221 426,56 0,00 0,00 6 758 216,53 122 000,000,00 122 000,00

2021 57 971 264,77 49 150 191,67 15 466 542,62 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 8 821 073,10 8 582 383,180,00 238 689,92

2022 48 866 466,04 48 564 769,65 15 600 110,58 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 301 696,39 301 696,390,00 0,00

2023 49 819 295,36 48 564 769,65 15 600 110,58 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 254 525,71 1 254 525,710,00 0,00

2024 50 957 081,26 49 050 417,34 15 756 111,69 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 906 663,92 1 906 663,920,00 0,00

2025 52 045 222,88 49 540 921,51 15 914 672,81 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 504 301,37 2 504 301,370,00 0,00

2026 53 104 127,33 50 036 330,72 16 072 809,54 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 067 796,61 3 067 796,610,00 0,00

2027 54 184 209,87 50 536 694,02 16 233 537,64 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 647 515,85 3 647 515,850,00 0,00

2028 55 285 894,06 51 042 060,96 16 395 873,02 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 243 833,10 4 243 833,100,00 0,00

2029 56 409 611,94 51 552 481,56 16 559 831,75 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 857 130,38 4 857 130,380,00 0,00

2030 57 555 804,17 52 068 006,37 16 725 430,07 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 5 487 797,80 5 487 797,800,00 0,00

2031 58 724 920,25 52 588 686,43 16 892 684,37 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 6 136 233,82 6 136 233,820,00 0,00

2032 60 417 418,65 53 114 573,29 17 061 611,22 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 7 302 845,36 7 302 845,360,00 0,00

2033 61 633 767,02 53 645 719,02 17 232 227,34 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 7 988 048,00 7 988 048,000,00 0,00

2034 62 774 442,36 54 182 176,21 17 404 549,62 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 8 592 266,15 8 592 266,150,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -4 612 598,12 0,00 7 648 140,22 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 2 648 140,22 1 808 140,22

Wykonanie 2019 -3 268 055,11 0,00 7 251 517,87 5 000 000,00 3 268 055,11 0,00 0,00 2 251 517,87 1 321 517,87

Plan 3 kw. 2020 -1 122 944,17 0,00 2 112 944,17 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 944,17 1 122 944,17

Wykonanie 2020 7 852 510,51 0,00 3 442 725,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 442 725,32 0,00

2021 -6 737 526,02 0,00 7 762 526,02 1 584 260,00 1 584 260,00 779 808,02 779 808,02 5 398 458,00 4 373 458,00

2022 2 609 260,00 2 590 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 609 260,00 2 609 260,00 1 584 260,00 1 584 260,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 8 590 000,00 0,00 3 901 738,98 6 549 879,200,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 12 660 000,00 0,00 7 853 395,40 10 104 913,270,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 11 670 000,00 0,00 990 454,89 3 103 399,060,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 11 670 000,00 0,00 4 953 445,58 8 396 170,900,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 229 260,00 0,00 86 331,90 6 264 597,920,00

2022 x x x x 0,00 9 620 000,00 0,00 1 326 696,39 1 326 696,390,00

2023 x x x x 0,00 8 550 000,00 0,00 2 324 525,71 2 324 525,710,00

2024 x x x x 0,00 7 600 000,00 0,00 2 856 663,92 2 856 663,920,00

2025 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 3 404 301,37 3 404 301,370,00

2026 x x x x 0,00 5 800 000,00 0,00 3 967 796,61 3 967 796,610,00

2027 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 4 547 515,85 4 547 515,850,00

2028 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 5 143 833,10 5 143 833,100,00

2029 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 5 757 130,38 5 757 130,380,00

2030 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 6 387 797,80 6 387 797,800,00

2031 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 7 036 233,82 7 036 233,820,00

2032 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 7 702 845,36 7 702 845,360,00

2033 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 8 388 048,00 8 388 048,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 092 266,15 9 092 266,150,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,19%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x28,11%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 4,57% x x x x9,19%

Wykonanie 2020 0,00% 16,65% x x x x21,66%

2021 4,30% 1,18% 18,50% 22,65% TAK TAK3,77%

2022 4,28% 5,28% 13,69% 17,85% TAK TAK5,28%

2023 4,41% 8,45% 6,08% 10,24% TAK TAK8,45%

2024 3,94% 9,96% 5,83% 5,83% TAK TAK9,96%

2025 3,71% 11,46% 7,90% 7,90% TAK TAKx

2026 3,64% 12,95% 9,34% 11,07% TAK TAKx

2027 3,57% 14,42% 7,69% 9,42% TAK TAKx

2028 3,50% 15,87% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2029 3,29% 17,17% 11,20% 11,20% TAK TAKx

2030 3,22% 18,60% 12,90% 12,90% TAK TAKx

2031 3,02% 19,88% 14,35% 14,35% TAK TAKx

2032 1,62% 21,29% 15,76% 15,76% TAK TAKx

2033 1,58% 22,68% 17,17% 17,17% TAK TAKx

2034 1,81% 24,06% 18,56% 18,56% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 494 671,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 357,15 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 577,47 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 289 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 125,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 278 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 427,11 0,00

2021 104 196,00 104 196,00 104 196,00 0,00 0,00 0,00 104 196,00 104 196,00 104 196,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 400 000,00 3 357 220,00 1 584 260,00 3 493 596,00 93 596,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 157 880,00

2021 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


